PHÒNG GDĐT TP UÔNG BÍ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRẦN HƯNG ĐẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  18 /TB-THTHĐ
	Thanh Sơn, ngày  10 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 02 năm 2022
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện
	Ghi chú

	01-31
	- Ổn định nền nếp công tác và dạy học; Tiếp tục tổ chức thực hiện vệ sinh, khử khuẩn đảm bảo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại nhà trường;
- Tích cực tham gia công tác phòng, chống dịch, bệnh Covid-19 theo yêu cẩu của Ngành và địa phương.

- Phát động thi đua dạy tốt-học tốt mừng Đảng, mừng Xuân Nhâm Dần năm 2022.
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh

	01-13
	Nghỉ Tết Nguyên đán từ ngày 31/01/2022 (29 tháng Chạp-Thứ hai) đến hết ngày 13/02/2022 (13 tháng Giêng – Chủ nhật)
	- Học sinh hết ngày 13/02/2022
- CB, GV, NV hết ngày 06/02/2022

	06
	Khai xuân, hưởng ứng Tết trồng cây năm 2022
	Hội đồng sư phạm

	10

	Giao ban công tác quản lý Ngành giáo dục Uông Bí tháng 02/2022
	Hiệu trưởng

	Tổ chức họp Chi bộ, nhà trường thường kì tháng 02/2022
	Đảng viên, Hội đồng sư phạm

	11
	Vệ sinh, khử khuẩn trường, lớp nhằm phòng dịch Coivid-19
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên,

	14
	Tổ chức hoạt động dạy học trực tiếp cho học sinh toàn trường (tuần học 22)
	Cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh

	18
	Tổ chức Giao lưu học sinh năng khiếu cấp trường (đối với học sinh lớp 3, 4, 5)
	Ban tổ chức
	Theo khối lớp

	21
	Kiểm tra định kì GHK II (lớp 4,5) năm học 2021-2022
	Hội đồng kiểm tra

	24
	Tham gia chuyên đề cấp Thành phố: Dạy học STEM trong môn Khoa học
	HT, PHT, TTCM, GV cốt cán 4,5

	26
	Tham gia Hội thi GVDG cấp thành phố năm học 2021-2022
	HT, PHT, GV

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GDĐT và địa phương./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Phòng GDĐT TP Uông Bí;

- UBND phường Thanh Sơn;

- Ban giám hiệu, CTCĐ, các tổ CM, VP, TPT Đội;

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.
	(Đã kí)

Nguyễn Hữu Lam

1
PAGE